
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEL E5TAOO DE

ACTA ENTREGA RECEPCIONCAMPECHE

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-O866

/
Servicio Corrective

Fecha Orden 15/10/2020 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 20 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005291-DORCAS MARGARITA COLLI SONDA
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre JOSE DEL ROSARIO CONDE GUTIERREZ 

Cargo ANALISTA "A"
Dependencia 02-Secretaria General de Gobierno

/'

Unidad 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $864.20

0004 LIQUIDO PARA INYECTORES ECOM PIEZA 1 $170.00 $170.00

0017 CARBUKLIN $75.00NISSAN BOTE 1 $75.00

0233 ACEITE PARA MOTOR. 5 $100.00 $500.00ROSHFRANS LITRO

$2,268.962961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0079 BANDA DE ACCESORIOS $600.00PIEZA 1 $600.00CONTINENTA
L

0109 $310.00 $310.00POLEA LOCA PIEZA 1KEEP ON 
GREEN

1238 FILTRO DE GASOLINA. INTERFIL PIEZA 1 $96.00 $96.00

1239 $100.00 $100.00FILTRO DE ACEITE. INTERFIL PIEZA 1

1242 1 $350.00 $350.00CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS. VALEO JUEGO

1465 $150.00 $150.00FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1

3191 $350.00 $350.00ARNES DE CONEXION NATIONAL PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,856.00

0017 SERVICIO 1 $600.00 $600.00NAREVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE 
MOTOR,REVISION DEL SISTEMA DE DISTRIBUCION 
EXTERIOR, REVISION DE POLEAS Y REEMPLAZO DE UNA 
POLEA DANADA Y CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIO

$350.00 $350.000018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR NA SERVICIO 1

0320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS 1 $100.00 $100.00NA SERVICIO

0788 INSTALACION DE CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS $150.00 $150.00NA SERVICIO 1
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,856.00
1545 CAMBIO DE ARNES NA SERVICIO 1 $400.00 $400.00

$4,301.00
$688.16

$0.00
$4,989.16

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0866|5291|49891600|15102020|19|00|201  laaaa 

Cadena Encriptada : cHWtKLuu5WBDtRhf8PYTNNdR39U85QRxY5ZYD+oHCe7RlybTMYdBFNE6X3KI/uX2yG/y4v+GXE=

_____ MONTO
$864.2021111022117441D464000M100002300620L115A2612

21111022117441D4 64000M100002300620L115A2961 $2,268.96
21111022117441D4 64000M100002300620L115A3551 $1,856.00

$4,989.16TOTAL:

Clasiflcacion Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO SERVICIO DE AFINACION MAYOR , CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS, CAMBIO DE 
POLEA LOCA,CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS, SE REVISO Y LIMPIO EL SISTEMA DE DISTRIBUCION

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSE DEL ROSARIO CONDE GUTIERREZ NOMBRE: DORCAS MARGARITA COLLI SONDANOMBRE:

PUESTO: ANALIS PUESTO: GERENTE

FIRMA: FIRMA:
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